PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2019 года
	№
	46/372

	(                                                                                                                         (

	О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Российской Федерации

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи
с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 29.12.2014 № Пр-3009 о мероприятиях, направленных
на формирование имущественного комплекса ФГУП «Почта России», на основании распоряжения МТУ Росимущества в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области
от 04 февраля 2019 года № 55-р «О безвозмездной передаче нежилого помещения по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Глажевское сельское поселение, пос. Тихорицы, Новая ул., здание № 1Н, пом. 2, из муниципальной собственности
в государственную собственность Российской Федерации», в соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области, «Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Киришский муниципальный район», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 26.11.2014 № 5/31, с изменениями и дополнениями, утвержденными решением совета депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 30.05.2018 № 40/327, совет депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно в собственность Российской Федерации недвижимое имущество: нежилое помещение площадью 36,9 кв.м, кадастровый номер 47:27:0118001:1072, балансовой стоимостью 1,00 (Один) рубль 00 копеек, расположенное
по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Глажевское сельское поселение, пос. Тихорицы, Новая ул., здание № 1Н, пом. 2, используемое для размещения отделения почтовой связи (далее – имущество).

2. Администрации Киришского муниципального района в срок до 01.03.2019 представить в МТУ Росимущества в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области подписанный Акт приема-передачи нежилого помещения из муниципальной собственности
в государственную собственность Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский факел», в сетевом издании «Киришский факел» http://kirfakel.ru/ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области.

5. Настоящее решение вступает в действие с момента принятия.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по экономическому развитию.
Глава муниципального образования
Киришский муниципальный район

Ленинградской области                                                                                                     А.В.Левин